
REGJISTRI I REALIZIMIT TE PROKURIMEVE PUBLIKE PER VITIN  

PERIUDHA:  JANAR - DHJETOR 2024

INSTITUCIONI QENDROR : MINISTRIA E MBROJTJES

AUTORITETI KONTRAKTOR: AUTORITETI I KONTROLLIT SHTETEROR TE EKSPORTEVE

NR Objekti i prokurimit  Parashikimi 

 Vlera e 

Prokuruar ( 

pa TVSH) 

 Vlera e 

Kontrates 

(me TVSH) 

 Realizuar 

Koha e 

Zhvillimit te 

tenderit

Procedura e Prokurimit Firma Fituese

     1  Kancelari           326,667       188,400  Tetor  Blerje me vlera të vogla  Marketing & Distribution 

     2  Materiale pastrimi           416,667       231,600  Prill  Blerje me vlera të vogla  HEP 2012 

     6  Te tjera materiale dhe sherbime speciale           500,000       129,680 
 Gusht, 

Korrik,Dhjetor 
 Blerje me vlera të vogla 

 Sentinelsoft, Lajthiza Invest sha, 

Dorian 

     7 
 Shpenzime per mirembajtjen e mjeteve te 

transportit 
          250,833       230,882  Maj, Dhjetor  Blerje me vlera të vogla 

 Hasan Demko, Hyundai Auto 

Albania 

     8  Shpenzimet e siguracionit te mjeteve te transportit           133,333       146,690  Maj, Dhjetor  Blerje me vlera të vogla  Eurosig sha 

     9  Shpenzime te tjera transporti           100,000         67,200  Janar   Blerje me vlera të vogla  Mara Inv. and Service 

   10  Shpenzime per mirembajtjen e pajisjeve te zyrave           166,667         96,000  Shtator  Blerje me vlera të vogla  Indrit Cizmja 

   11  Pjese kembimi, goma dhe bateri           125,000         20,910  Prill  Blerje me vlera të vogla  Tyres Group Albania 

   12  Karburant           833,333       999,462  Mars  Blerje me vlera të vogla  Kastrati shpk 

   13  Shpenzime per pritje percjellje             83,333         40,460  Mars, Shtator  Blerje me vlera të vogla  Mimoza Berhami, Blue Rock 

   14  Bilete avioni             83,333         77,500  Dhjetor  Blerje me vlera të vogla  ITT - Ideal Travel & Tours 

       3,019,167                   -                      -      2,228,784 

Pergjegjese e Finances KRYETAR

Ornela Lundra Andrea Shllaku


